ICF-1180I系列
工业级 PROFIBUS转光纤转换器
特点和优势
• 光纤线缆检测功能，确保光纤通信有效运行
• 波特率自适应，数据传输速率高达 12 Mbps
• PROFIBUS总线故障保护，预防工作数据损坏
• 支持光纤信号反转功能

尺寸
订购信息
型号 工作温度 光纤模块类型
ICF-1180I-M-ST 0至 60°C 多模 ST
ICF-1180I-S-ST 0至 60°C 单模 ST
ICF-1180I-M-ST-T -40至 75°C 多模 ST
ICF-1180I-S-ST-T -40至 75°C 单模 ST
© Moxa中国 |保留所有权利。2019年 1月 21日更新。
未经Moxa中国明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通知。访问我们的网站可获取最新产
品信息。